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Ref. 181325

La gaine noire est également treés robuste.

Données techniques

Type de matiere

Classe

Voltage

Puissance Ampéres (A)
Puissance maxi Watt (w)
Dimension, longueur Millimétres (mm)
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Matériels nettoyage, aspiration, lave moquette AVANTEAM

Prolongateur 2G 1.5 15m noir

Extrémement résistante, ce prolongateur mesure 15 m de longeur.

PVC, cuivre
IP 20

220

16

3500

1500
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